РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1 созыва
11 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от « 17 »   11    2016 года                                                              № 11-86

О согласовании устанавливаемых
муниципальных маршрутов регулярных перевозок

В целях развития транспортной системы в муниципальном образовании город Ефремов, на основании Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.06.2016 №7-47 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок», Устава муниципального образования город Ефремов Собрание  депутатов муниципального образования город Ефремов
РЕШИЛО:
       1. Согласовать устанавливаемые муниципальные маршруты регулярных перевозок (Приложение)
       2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
        3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

       Глава муниципального образования
       город Ефремов                                                                   А.Н. Богатырев

[bookmark: _GoBack]